
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 71

18. až 24. 8. 2014

Umístěte do obrazce písmena A, B a C tak, že se každé z těchto písmen vyskytuje     
v každém řádku i sloupci právě jednou. Pole smí obsahovat nejvýše 1 písmeno, 
některá pole zůstanou prázdná. Nápověda kolem obrazce udává, které písmeno je    
z daného směru vidět jako první.

1) Easy as ABC

CB

C

A

A

B

B C



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 71

18. až 24. 8. 2014

Umístěte do obrazce písmena A, B a C tak, že se každé z těchto písmen vyskytuje     
v každém řádku i sloupci právě jednou. Pole smí obsahovat nejvýše 1 písmeno, 
některá pole zůstanou prázdná. Nápověda kolem obrazce udává, které písmeno 
není z daného směru vidět jako první. V políčku s pomlčkou nesmí být žádné 
písmeno.

2) ABC s falešnou nápovědou

B C A C A

A A

B C

C - B

B C

A A

B C A C C


